汕头市发电
	发电单位 汕头市安全生产委员会办公室   签批盖章：陈开成

	等级： 特急·明电            汕安委办传〔2015〕23号

汕头市安委办转发关于切实加强

2015年中秋节和国庆节期间安全生产工作的通知
各区（县）人民政府，保税、高新、海湾新区管委会，市安委会有关成员单位：
现将省安委办《转发国务院安委办关于切实加强2015年中秋节和国庆节期间安全生产工作的通知》（粤安办明电〔2015〕31号）转发给你们，请结合《汕头市全面开展安全生产大检查 深化“打非治违”和专项整治工作实施方案》（汕安委〔2015〕8号）及近期市委、市政府关于安全生产工作的统一部署和要求，切实落实责任，加强中秋节和国庆节期间安全生产检查督查，确保人民群众度过一个平安、祥和的节日。
附件：广东省安委会办公室转发国务院安委办关于切实加强2015年中秋节和国庆节期间安全生产工作的通知（粤安办明电〔2015〕31号

汕头市安全生产委员会办公室
2015年9月24日

[image: image1.emf]
[image: image3.emf]
[image: image6.emf] [image: image4.emf] [image: image2.emf] [image: image5.emf]